
DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

SKUPINA S

SUŠICE

2024/2025

www.divadlo.klatovynet.cz
www.facebook.com/divadloklatovy



Cena předplatného:

•	 Výrazně	nižší	ceny	oproti	běžnému	vstupnému	–	sleva	více	než	30%
•	 Držitelé	průkazu	ZTP	sleva	50%
•	 Trvalé	zajištění	míst	stávajícím	předplatitelům
•	 Předplatné	šetří	Váš	čas	a	peníze,	zbavuje	Vás	starostí	s	obstaráváním	vstupenek
•	 Předplatného	se	netýká	úprava	cen	během	sezony

Cena předplatného: I. místa 1600,– Kč (5 titulů á 320,– Kč)

Výhody předplatného:

Informace podává a závazné přihlášky přijímá:

• vyplněnou přihlášku zašlete na výše uvedenou adresu do 
 28. 6. 2024 po	tomto	datu	není	možné	dále	rezervovat	Vaše	vybraná	místa
• platba převodem: předplatné	uhradíte	bezhotovostní	platbou	na	účet	 
	 divadla	–	č.ú.	109296095/0300	-	do	termínu	uvedeného	na	zaslané	faktuře.	
	 V	případě	neuhrazení	platby	14	dní	před	prvním	představením	sezony	bude		
	 Vaše	abonentka,	zaslaná	společně	s	fakturou,	zablokována	a	stornována.
• platba v hotovosti:	Stálá	divadelní	scéna	–	Divadelní	148,	Klatovy,
	 Ekonomické	oddělení	(2.	patro)	–	do	termínu	uvedeného	na	zaslané	faktuře
	 –	fakturu	přineste	s	sebou

Stálá divadelní scéna Klatovy – propagační oddělení
 Telefon: 720 531 095, 773 900 931
 Email: propagace@divadloklatovy.cz
 Adresa: Divadelní 148, 339 01 Klatovy
 Nejjednodušší způsob E-přihláška přímo na:
 www.divadlo.klatovynet.cz

Pro stávající předplatitele:

Zakoupenou abonentku nelze měnit či přijímat zpět, abonentka je přenosná, 
můžete ji tedy darovat nebo půjčit jiné osobě.

Změna programu vyhrazena!!!



ŘÍJEN
2024

NA OCET 
Donald Churchill

Režie:	Pavel	Šimák
Hrají:	 Lenka	Vlasáková,	Jan	Dolanský

Svižná	komedie	o	dvou	smolařích	a	nepřízni	osudu,	ale	s	docela	slib-
ným	koncem.	

Změní	láska	jejich	životy	k	lepšímu	nebo	jim	je	ještě	více	zamotá?	Jane	
a	Mike	jsou	dva	životní	smolaři,	kteří	zůstali	„na	ocet.“	Mike	je	rozve-
dený	obchodní	cestující,	otec	dvanáctiletého	syna,	Jane	 je	svobodná	
matka	dvouapůlleté	Lucy.	Jednoho	rána	se	seznámí	v	Mikově	bytě,	kam	
Jane	přišla	 jako	náhodná	známost	Mikova	spolubydlícího	Teda.	Mike	
se	nečekaně	vrací	ze	služební	cesty.	Oba	se	dopustili	podobných	chyb,	
které	mají	pro	ně	neblahé	následky.	Vzájemná	sympatie	i	empatie	obou	
smolařů	roste	každou	minutou.	Rozuzlení	je	překvapivé	a	nečekané...

DIVADLO	METRO



LISTOPAD
2024 

SYLVIE
Albert Ramsdell Gurney

Režie:	Martin	Vokoun
Hrají:	 Ondřej	Volejník	/	Otakar	Brousek	ml.,Klára	Cibulková	/ 
	 Miluška	Bittnerová,	Anna	Stropnická	/	Jaroslava	Košková, 
	 Václav	Werner	Kraus

Romantická	komedie	o	tom,	že	láska	je	jenom	jedna.

Greg	a	Kate	–	manželé	ve	středním	věku.	Děti	odrostly,	odešly	z	domu	
a	do	partnerského	vztahu	se	pomalu	vkrádá	stereotyp.	Pak	se	objeví	
Sylvie!	Je	krásná,	mladá,	oddaná	a	je	s	ní	zábava.	Co	udělá	její	příchod	
se	zajetými	manželskými	kolejemi...?	Možná	budete	překvapeni.

AGENTURA	FAMILIE



LEDEN
2025

TAK TO JSME JEŠTĚ 
NEVIDĚLI, MARIE
Hrají:	 Lukáš	Langmajer,	Libor	Jeník,	Barbora	Mottlová

Divadelní	show	ze	života	herce.
 
Zavedeme	vás	do	našeho	světa,	světa,	kde	prkna	znamenají	svět.	Před	
objektivy	televizních	kamer.

A	s	velkou	nadsázkou	vám	ukážeme	zrod	divadelního	představení	a	na-
táčení	oblíbených	televizních	seriálů.



ÚNOR
2025

KRÁLOVNY
Michaela Doleželová, Roman Vencl

Režie:	Petr	Svojtka
Hrají:	 Martina	Hudečková,	Vilma	Cibulková,	Karolína	Půčková

Lázeňský	pokoj	možná	nevypadá	 jako	vhodné	místo	pro	komedii,	ale	
opak	je	pravdou.	Tři	ženy,	které	se	na	něm	sejdou,	by	se	za	normálních	
okolností	nemohly	nikdy	setkat,	nebýt	havárie	vodovodního	potrubí,	ke	
které	dojde	v	jednom	z	lázeňských	křídel.	Každá	z	hrdinek	má	odlišný	
problém,	přesto	však	mají	cosi	společného	–	všechny	byly	v	nedávné	
době	vystaveny	zlomovým	životním	okamžikům	a	teď	stojí	před	neleh-
kým	úkolem	–	naučit	se	žít	své	nové	životy.	Tyto	tři	postavy	jsou	gene-
račně	i	sociálně	každá	někde	naprosto	jinde,	přesto	spolu	musí	strávit	
relativně	 dlouhou	 dobu.	 A	 je	 to	 právě	 humor,	 který	 drží	 člověka	 nad	
vodou	v	 těch	nejtěžších	 chvílích	a	pomáhá	mu	zdolávat	 i	 ty	 nejhorší	
překážky.	

Královny	jsou	komedií	plnou	upřímného	humoru,	ze	kterého	občas	mra-
zí	v	zádech.

SPOLUHRA



DUBEN
2025

ZAMILOVANÝ SUKNIČKÁŘ
Michael Parker

Režie:	Roman	Štolpa
Hrají:	 Lukáš	Vaculík,	Mahulena	Bočanová	/	Adéla	Gondíková	/ 
	 Alžbeta	Stanková,	Kristýna	Kociánová	/	Hana	Kusnjerová	/ 
	 Radka	Pavlovčinová,	Filip	Tomsa	/	Lukáš	Pečenka, 
	 Ivana	Andrlová	/	Pavla	Vojáčková-Rychlá,	Veronika	Jeníková	/ 
	 Olga	Želenská,	Zbyšek	Pantůček	/	Martin	Zounar	/ 
	 Juraj	Bernáth,	Viktor	Limr	/	Pavel	Nečas

Fraška	s	množstvím	komediálních	situací	a	překvapivým	koncem.

Harry	Douglas,	záletný	americký	velvyslanec	ve	Velké	Británii,	 řekne	
své	 ženě	 Lois,	 že	 odjíždí	 na	 víkend	 hrát	 golf.	 Lois	 naopak	 Harrymu	
oznámí,	že	bude	na	víkend	v	 lázních	a	že	jejich	dcera	Debbie	odjíždí	
navštívit	kamarádku.	Harry	se	ovšem	tajně	vrací	do	prázdného	domu,	
jelikož	 si	 naplánoval	 milostné	 dostaveníčko	 s	 přitažlivou	 sousedkou.	
Debbie	se	vrací	se	svým	přítelem	v	domnění,	že	budou	mít	celý	dům	
pro	sebe.	Ambasáda	mezitím	čelí	hrozbě	bombového	útoku,	a	tak	Ha-
rryho	 sekretářka	 a	 kapitán	 z	 americké	 námořní	 pěchoty	 přijíždějí	 do	
velvyslancovy	rezidence	vybudovat	krizový	štáb...

DIVADELNÍ	SPOLEČNOST	HÁTA



www.divadlo.klatovynet.cz
www.facebook.com/divadloklatovy


